ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN LONG THÀNH

Số: 162/TTr-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Thành, ngày 11 tháng 12 năm 2014

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư

và xây dựng cơ bản cuối năm 2014

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 16/7/2014 của Hội đồng nhân dân huyện Long Thành về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư và xây dựng 06 tháng cuối năm 2014 trên địa bàn huyện Long Thành;

Căn cứ Quyết định số 3674/QĐ-UBND ngày 29/7/2014 của UBND huyện Long Thành về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng 06 tháng cuối năm 2014;
Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 1484/TTr-TCKH ngày 04/12/2014 về việc đề nghị điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cuối năm 2014, UBND huyện kính trình Hội đồng nhân dân nội dung điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư và xây dựng cuối năm 2014 cụ thể như sau:

Kế hoạch vốn 06 tháng cuối năm 2014: 113,590 tỷ đồng.
Tổng vốn đề nghị giảm cuối năm 2014:  -4,124 tỷ đồng.
Trong đó:

Vốn ngân sách tập trung đề nghị giảm:  -10,724 tỷ đồng.
Bổ sung nguồn vốn vay NH Công Thương: 3,000 tỷ đồng.
Bổ sung nguồn Trái phiếu Chính phủ: 3,600 tỷ đồng.
Đề nghị điều chỉnh tổng vốn cuối năm 2014: 109,466 tỷ đồng.
(Bảng biểu điều chỉnh, bổ sung kế hoạch XDCB đính kèm).

Kính trình Hội đồng nhân dân huyện xem xét, quyết nghị./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thế Ân